
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2022 №572
г. Вытегра

Об исполнении полномочий 
Главы Вытегорского 
муниципального района

В связи досрочным прекращением полномочий Главы Вытегорского 
муниципального района и заместителя председателя Представительного 
Собрания Вытегорского муниципального района, на основании части 9 
статьи 25 Устава Вытегорского муниципального района Вологодской 
области Представительное Собрание Вытегорского муниципального 
района РЕШИЛО:

1. Избрать временно исполняющим полномочия Главы Вытегорского 
муниципального района с 1 октября 2022 года депутата Представительного 
Собрания Вытегорского муниципального района Орлову Раису Борисовну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию.

Глава района А.В.Зимин


